122. Instructions by Robert, first Earl of Nithsdale, to James and James Maxwells, by them to be

spoken to the Earl of Queensberry, the colonel, and the other commanders who were besieging

the Castle of Carlaverock,

—

1. The Earl of Nithsdale thought he was unjustly dealt with, for a parley had been

made by the besiegers with a condition to send one of the name of Portrack and

another gentleman to deliver a commission from the " Lords of their table." Portrack,

however, was not to be seen.

2. He desired the release of his servants, otherwise to know the ransom demanded for them.

3. He desired any motion made to him to be in writing, signed by the colonel and some

others of his officers.

4 Though he acknowledged no authority but his Sovereign's, yet he would deal as befitted

a good subject and a true Scotchman. Dated at Carlaverock Castle, 14th July 1640, 501

123. Inventory of Furniture left in Carlaverock Castle when it was surrendered in September 1640. 502

124. Inventory of Furniture in Carlaverock Castle intromited with by Colonel Home, 1640 503
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ADDITIONAL CHASTER.

125. Sciant presentes et futuri, quod Ego Willelmus de Heriz, miles, concessi, dedi et hac presenta

carta mea confirmaui, domino Willelmo de Karlilo, militi, et domine Margarete vxori sue, filie quondam domini

Eoberti de Brus, et eorum heredibus de corporibus eorundem legitime proereatis, vnam acram terre, cum vna

salina quas tenui de capitalibus dominis vallis Anandie, in tenemento de Reynpatricke, cum omnibus liberta-

tibus predictis acre terre et saline pertinentibus : Habendas et Tenendas predictas acram terre, et salinam,

predictis domino Willelmo de Karlilo, et domine Margarete vxori sue, et eorum heredibus de corporibus

eorundem legitime proereatis, cum omnibus libertatibus, aysiamentis, liberis consuetudinibus predictis acre

terre, et saline, pertinentibus, libere, quiete, bene et in pace, de capitalibus dominis vallis Anandie : Faciendo

inde, eisdem capitalibus dominis Vallis Anandie, qui pro tempore fuerint, seruitia debita et consueta : Et si

contingat, quod absit, quod predicti dominus Willelmus de Karlilo et domina Margareta vxor- sua, sine

herede de corporibus suis legitime procreato obeierint, volo et concedo, pro me et heredibus meis, quod predicte

acra terre, et salina, predicto domino Willelmo de Karlilo et heredibus suis et suis assingnatis, in omnibus ut

supradictum est, sine aliqua contradictione in perpetuum remaneant : Et ego vero predictus Willelmus de